
Díky

Rybičky 48

Díky za každý nový den,
za to, že můžu žít si sen,
že mám cestu žehnanou.
Díky za tolik krásných vět,
za to, že točí se náš svět,
a vzpomínky nám zůstanou.

Lásko má, věčný slib Ti přísahám,
Lásko má, celý se Ti odevzdávám.

Díky, že lásku Bůh mi dal,
za to, že anděla mi poslal,
aby chránil cestu mou.
Díky, že budeš při mně stát, 
i když všem se může jen zdát,
že to končí najednou.

Lásko má, věčný slib Ti přísahám,
Lásko má, celý se Ti odevzdávám.

Lásko má, věčný slib Ti přísahám,
Lásko má, celý se Ti odevzdávám.

Díky za další krásný rok,
za to, že syn udělal krok,
že nemůžeme v noci spát.
Díky za jeho dětský smích,
že ho nosíš na dlaních,
a co víc si můžu přát.

Lásko má, věčný slib Ti přísahám,
Lásko má, celý se Ti odevzdávám.

Díky za další krásný rok,
za synův první krok,
a že už nejsme jen my dva.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

